
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-24-006181-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВОДЯНИЦЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04411088

Місцезнаходження замовника: 20232, Україна, Черкаська область, Звенигородський
р-н, с. Водяники, вул. Богдана Хмельницького, 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Заячковська Ірина Володимирівна, +380669083995,
finvodotg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

4800 метр
кубічний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

81 852,48 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 409,26 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

2 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції у формі: електронної банківської гарантії із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 3 цього ж Розділу, відшкодувати на рахунок замовника
кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в
тендерній документації та оголошенні про закупівлю. Гарантія
обов’язково має містити реквізити, що передбачені розділом 3 глави
2 Постанови НБУ № 639 від 15.12.2004 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах», а також відповідати Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України 14 грудня 2020 року № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції». Розмір забезпечення тендерної пропозиції – не
перевищує 3% очікуваної вартості закупівлі та складає: 2000,00 грн.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90 днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Гарантія
повинна бути видана банком-гарантом на умовах грошового
забезпечення (покриття), шляхом списання (бронювання) коштів з
поточного рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії, якщо це передбачено договором
про надання гарантії, укладеним між принципалом і банком-
гарантом; надання гарантії за рахунок банківського кредиту або під
заставу або під поруку уповноваженої особи учасника чи засновника
учасника відповідно до укладених договорів між банком-гарантом і
принципалом про надання кредиту під гарантію з метою
забезпечення виконання зобов'язання за гарантією в повному обсязі
у разі настання випадків, передбачених частиною 3 цього Розділу.
Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо), виданої банком-
гарантом (надається у складі тендерної пропозиції), з
підтвердженням повноважень уповноваженої особи від банку, що
видав таку гарантію. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції/пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив
строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2)
непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений в пункті 47 Постанові Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»
документів, що підтверджують відсутність підстав, установлених
пунктом 47 Постанови про особливості; 4) ненадання переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір
про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією. Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в
тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції/пропозиції до закінчення строку її
подання; 4) закінчення тендеру в разі неукладення договору про
закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. За
зверненням учасника, яким було надано забезпечення тендерної
пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для повернення
забезпечення тендерної пропозиції/ протягом п’яти днів з дня
настання однієї з підстав, визначених частиною четвертою статті 25
Закону з урахуванням положень Постанови про особливості. Кошти,
що надійшли як забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні кошти -
перераховуються на рахунок таких замовників.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

2000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


